

# **Moto Holding ApS**

**c/o Joakim Harder Schytte, Hf. Kongelund 77, 2300 København S**

**CVR-nr. 38 29 68 25**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

---

**Joakim Harder Schytte**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moto Holding ApS c/o Joakim Harder Schytte Hf. Kongelund 77 2300 København S
	CVR-nr.: 38 29 68 25
	Stiftet: 19. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Joakim Harder Schytte
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associerede virksomheder</b>	Production Service ApS, København Production Service Facilities ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holdingvirksomhed, herunder investering i selskaber, ejendomme og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 584 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.983	-5.220
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.983</b>	<b>-5.220</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	600.000	400.000
Andre finansielle indtægter	9.302	1.631
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.953	-30.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>584.366</b>	<b>366.380</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>584.366</b>	<b>366.380</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	584.366	366.380
<b>Disponeret i alt</b>	<b>584.366</b>	<b>366.380</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.512.500	1.500.000
4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	355.825	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.868.325</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.868.325</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21.917
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>21.917</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.308	0
Værdipapirer i alt	<u>39.308</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	178	24.494
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.486</u></b>	<b><u>46.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.907.811</u></b>	<b><u>1.546.411</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	909.496	325.130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>959.496</b>	<b>375.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	666.970	888.343
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	666.970	888.343
8 Kortfristet del af langfristet gæld	273.512	279.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	4.083	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	281.345	282.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>948.315</b>	<b>1.171.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.907.811</b>	<b>1.546.411</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.953	30.031
	<u><b>22.953</b></u>	<u><b>30.031</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.500.000	1.500.000
Tilgang i årets løb	12.500	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>1.512.500</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>1.512.500</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Moto Holding ApS
Production Service ApS, København	25 %	1.778.005	738.559	1.500.000
Production Service Facilities ApS, København	25 %	<u>-133.284</u>	<u>-183.284</u>	<u>12.500</u>
		<u><b>1.644.721</b></u>	<u><b>555.275</b></u>	<u><b>1.512.500</b></u>

## Noter

---

	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	0	0
Tilgang i årets løb	355.825	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>355.825</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>355.825</b>	<b>0</b>

Ledelsen har vurderet, at tilgodehavendet forfalder efter det kommende regnskabsår.

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Direktion	10,05	21.407	0

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2018	325.130	-41.250
Årets overførte overskud eller underskud	584.366	366.380
	<b>909.496</b>	<b>325.130</b>

### 8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	940.482	273.512	666.970	0
	<b>940.482</b>	<b>273.512</b>	<b>666.970</b>	<b>0</b>
